贵州省大健康产业联合会
省健联发【2023】16 号

关于《贵州食药同源好产品评价通则》团体标准
立项的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》和《贵州省大健康产业联合会团体

标准管理办法》等文件要求，经研究决定，《贵州食药同源好产品

评价通则》团体标准符合立项条件，现予以批准立项。

该项系列团体标准由贵州省大健康产业联合会（以下简称：贵

健联）牵头组织，相关高校院所、行业代表企业将共同参与本标准

编制工作。

请起草单位贵州理工学院食品药品制造工程学院、贵州大学生

命科学学院、贵州中医药大学中医养生学院、贵州师范大学喀斯特

研究院、贵州省轻工业科学研究所、贵州省现代中药材研究所、贵

州省农作物品种资源研究所、贵州盈海农业产业科技投资有限公司、

贵州味特食品有限公司、贵州垚源实业（集团）有限公司、贵州绿太

阳绿源食品有限公司、贵州九龙天麻有限公司、贵州火苗健康产业

发展有限公司、贵州沿河乌江生物科技发展有限公司、贵州山银花

实业有限公司、贵州同德药业股份有限公司、贵州同威生物科技有

限公司、贵州油研纯香生态粮油科技有限公司、黎平青江农业开发

有限公司、贵州金钗兰生物科技有限公司、贵州泰和现代生态农业

科技有限公司、贵州武陵山药用植物白芨开发有限公司、贵州云上

乌蒙天麻生物科技有限公司、贵州赤水国礼金钗石斛发展有限公司、

贵州雍福产业发展投资（集团）有限公司、贵州黔多花科技有限公

司、桐梓县隆风缘种养殖农民专业合作社、贵州和道科技有限公司

等严格按照贵健联标准制定工作要求，加强组织协调，严把标准质

量关，切实提高标准编制的质量和水平，增强本标准的适用性和有

效性，确保该项团体标准编制工作高质量按期完成。

同时欢迎与该立项标准相关的高校、科研机构、企业等加入该

标准的编制工作，有意参与者，请与贵健联秘书处联系。

特此公告。

联 系 人：代一烨 17608506767

邮 箱：3089116961@qq.com

地 址：贵阳市花果园金融大厦 5 楼

贵州省大健康产业联合会

2023 年 7 月 14 日